PF1006 PI1 - MARCO POLO COMBI STEAM OVEN 6T SERIE 10 PI R%N

your professional cooking

ITEM \ ITEM

(print on 03/06/2016)

ELE30005 61 PPC30001

FIL30004 63 TAP30011

N
3 CER30020 60 TAP30019
5
6
8

FUS30001 67 SCH30024

10 GRI30083 70 FWE00002

11 | GUA30015 72 SCH30006

14 | JAC30002 75 MOT30035

15 | LAMO0001 7 VEN30010

16 | MAG30045 78 VAS30025

18 | MOR30004 79 TER30013

19 PFU30001 81 INT30004

20 | MOT30036 83 CER30004

21 PIE30008 91 PUL30006

23 | PORO00161 104 | CPRO00066

24 PREO0001
25 | MOT30040
27 RES30009
29 | SEN30005
29 | SEN30007
31 | SON30002
32 TAP30010
32 TAP30012
33 TEL30010
35 | VAS30023
37 | VEN30012
38 VET00161
39 VET01001
40 VIT30001

41 VIT30042

42 TAP30027
43 VIT30059

44 VIT30060

45 | SCNO00070
46 | SCNO00068
a7 FON30143
48 FIA30069

49 FIA30112

50 DEF30101
52 FAC30040
53 FAC30041
55 | CPRO0009
59 | TAP30013




PF1006 PI1

- MARCO POLO COMBI STEAM OVEN 6T SERIE 10

ri2CN

your professional cooking

N ITEM DESCRIPTION (IT) \ ITEM DESCRIPTION (IT)
3 CER30020 |[CERNIERA INF. PORTA MARCOPOLO COLOMBO 60 TAP30019 [TAPPO PICCOLO SCARICO ACQUA MUFFOLA

5 ELE30005 |ELETTROVALVOLA DOPPIA 61 PPC30001 |PASSA PRESSA CAVO M25x1,5+ DADO M25

6 FIL30004 |FILTRO ARIA 63 TAP30011 |[TAPPO DX PLAST.MONTANTE VERT.PORTA

8 FUS30001 |FUSIBILE 67 SCH30024 | SCHEDA DI CONTROLLO

10 GRI30083 | REGGITEGLIE UNIVERSALE 9006 INOX 70 FWE00002 | FIRMWARE "P 3.3" PER SENSITIVE CON POWER SCH30022
11 GUA30015 | GUARNIZIONE FORNO RIBASSATA UG0434 72 SCH30006 |SCHEDA CONTROLLO VELOCITA MOTORE

14 JAC30002 | TAPPO JACK 75 MOT30035 | MOTOVENT. ASSIALE 120x120 ADDA AA1282HB-AT
15 LAMO0001 | GRUPPO LAMPADA RETTANG. BJB 77.708 25W 230V G9 e VEN30010 |SATOR 70x32 forato PER VENTOLA 200X60

16 MAG30045 [ MANIGLIA MAG30045 78 VAS30025 |RACCOGLI GOCCE VETRO INTERNO SERIE 10-11-20-21-90
18 MOR30004 [MORSETTIERA 79 TER30013 | TERMOSTATO DI SICUREZZA

19 PFU30001 |PORTA FUSIBILE 81 INT30004 |INT.RELE' R614A-1/240 H1R2 AC220V

20 MOT30036 |MOTORE 200-230V 250W OLYMPIA 83 CER30004 |CERNIERA SUPERIORE IN PLASTICA

21 PIE30008 | PIEDINO X304 D.52MM H35MM C/VIT M10X25 91 PUL30006 |MICROPORTA

23 POR00161 |[PORTA 6T SENSITIVE SERIE 10 NERO PIRON 104 | CPRO0066 |COPERCHIO USCITA VENTILATORE ASSIALE IX
24 PREO0001 | CONNETTORE SONDA A CUORE

25 MOT30040 | MOTORE CAMINO HI-TECH SENS. - METEOR 55750DB3A5/00

27 RES30009 | RESISTENZA 4500W

29 SEN30005 |SENSORE MAGNETICO

29 SEN30007 | MAGNETE PER SENSORE MAGNETICO

31 SON30002 |SONDA DI TEMPERATURA

32 TAP30010 | TAPPO INFERIORE IN PLASTICA

32 TAP30012 | TAPPO SUPERIORE

33 TEL30010 |TELERUTTORE GE 4P 25A CL01A400T6

35 VAS30023 |RACCOGLI GOCCE FORNO SERIE 10-11-20-21

37 VEN30012 |[VENTOLA AIRTEK 200X55 7 PALE

38 VET00161 |VETRO ESTERNO 6 TEGLIE MARCO POLO CON MANIGLIA

39 VET01001 |ASSIEME VETRO INTERNO 6T SERIE 10-11

40 VIT30001 |VITE ARRESTO GRIGLIE LATERALI

41 VIT30042 | VITE TAPPA INSERTO M5

42 TAP30027 | TAPPO PER LAVAGGIO

43 VIT30059 | VITE PLASTICA M5x10 FASTPOINT 0579BB01

44 VIT30060 |VITE M5X15

45 SCNO00070 [SCHIENA BOX ELETTRICO 6T SERIE 20-21

46 SCNO00068 [SCHIENA SX 6T HI-TECH SENSITIVE

a7 FON30143 | FONDO SUPP.PIEDINI HI-TECH SENSITIVE

48 FIA30069 |FIANCO SX 6T SERIE 10-11-20-21

49 FIA30112 |FIANCO DX 6T CON PIASTRA HI-TECH SENSITIVE

50 DEF30101 |DEFLETTORE ARIA 6T SERIE 20-21

52 FAC30040 |FACCIATA SUPERIORE SERIE 20-21

53 FAC30041 |[FACCIATA INFERIORE SERIE 20-21

55 CPR00009 [COP. CAMINO SCARICO VAPORE 900 INOX

59 TAP30013 | TAPPO ANGOLARE FACC. PLASTICA DA STAMPO






